UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

     SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-SNN&MT Thanh Hoá, ngày      tháng 03 năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân của Sở Nông nghiệp và Môi trường năm 2025

Căn cứ Luật Tiếp công dân số 42/2013/QH13 ngày 25/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định

chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân;

Căn cứ Thông tư số 04/2021/TT-TTCP ngày 01/10/2021 của Thanh tra

Chính phủ về quy định quy trình tiếp công dân;

Căn cứ Thông báo số 265/TB-UBND ngày 11/12/2024 của UBND tỉnh Thanh

Hóa về thông báo lịch tiếp công dân của Chủ tịch UBND tỉnh năm 2025;

Căn cứ Quyết định số 178/QĐ-SNN&MT ngày 17/3/2025 của Sở Nông

nghiệp và Môi trường Thanh Hóa về ban hành Quy chế tiếp công dân Sở Nông

nghiệp và Môi trường tỉnh Thanh Hóa;

Căn cứ Quyết định số 181/QĐ-SNN&MT của Sở Nông nghiệp và Môi trường

Thanh Hóa về ban hành Nội quy tiếp công dân tại Phòng tiếp công dân của Sở

Nông nghiệp và Môi trường tỉnh Thanh Hóa;

Giám đốc Sở Nông nghiệp và Môi trường thông báo lịch tiếp công dân năm 2025

của Sở như sau:

I. Tiếp dân thường xuyên

Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh Thanh Hóa tổ chức tiếp công dân tất cả các

ngày làm việc; việc tiếp công dân thường xuyên do Thanh tra Sở thực hiện tại phòng

tiếp công dân của Sở.

II. Lịch tiếp công dân định kỳ của Giám đốc Sở

Giám đốc Sở thực hiện tiếp công dân định kỳ mỗi tháng một lần vào ngày 15

hàng tháng, nếu ngày 15 trùng vào ngày nghỉ, ngày lễ thì chuyển sang ngày làm

việc tiếp theo của tháng, cụ thể như sau:

STT Tháng Thời gian tiếp

3 Tháng 3 Ngày 17 (Thứ 2)

4 Tháng 4 Ngày 15 (Thứ 3)

5 Tháng 5 Ngày 15 (Thứ 5)

6 Tháng 6 Ngày 16 (Thứ 2)

7 Tháng 7 Ngày 15 (Thứ 3)

8 Tháng 8 Ngày 15 (Thứ 6)

2

9 Tháng 9 Ngày 15 (Thứ 2)

10 Tháng 10 Ngày 15 (Thứ 4)

11 Tháng 11 Ngày 17 (Thứ 2)

12 Tháng 12 Ngày 15 (Thứ 2)

Trường hợp Giám đốc Sở vắng mặt vì lí do khách quan, Giám đốc Sở sẽ ủy

quyền cho 01 Phó Giám đốc tiếp và thông báo công khai cho công dân biết người

được thay mặt tiếp công dân. Chánh Thanh tra Sở có trách nhiệm hoặc cử công

chức thanh tra tham gia đầy đủ các buổi tiếp công dân của Giám đốc Sở. Trưởng

các phòng chuyên môn nghiệp vụ của Sở trực tiếp tiếp công dân cùng Giám đốc Sở

khi có yêu cầu.

III. Địa điểm và thời gian tiếp công dân:

1. Địa điểm: Phòng tiếp công dân tầng 1, Sở Nông nghiệp và Môi trường

Thanh Hóa, số 49 Đại lộ Lê Lợi, phường Phú Sơn, thành phố Thanh Hóa.

2. Thời gian: Theo giờ làm việc của cơ quan hành chính nhà nước.

Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh Thanh Hóa trân trọng thông báo đến các

cơ quan, đơn vị, tổ chức và công dân được biết./.

Nơi nhận:
- Ban Nội chính Tỉnh ủy (để báo cáo);

- Ban Tiếp công dân tỉnh (để báo cáo);
- Thanh tra tỉnh (để báo cáo);

- Các Sở, ban ngành, đoàn thể cấp tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Các Phó giám đốc Sở;

- Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở;

- Trung tâm DLTT Nông nghiệp và Môi trường

  (để đăng công khai thông báo trên Website Sở);

- Niêm yết tại Phòng tiếp công dân Cơ quan sở;

- Lưu: VT, TTS.

GIÁM ĐỐC

Cao Văn Cường

		tuyenhv.stnmt@thanhhoa.gov.vn
	2025-03-17T17:08:09+0700

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-17T21:14:11+0700
	HÀ NỘI
	Cao Văn Cường<cuongcv.snnptnt@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-03-18T07:21:47+0700

		2025-03-18T07:21:48+0700

		2025-03-18T07:22:12+0700